pilot SIR-25
Miernik SUR-W410 posiada jedno wejście uniwersalne typu: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, Pt 100/500/1000 lub TC (K, S, J, T, N, R, B, E).
W trakcie procesu pomiarowego dostępny jest tylko jeden rodzaj wejścia. Urządzenie automatycznie kompensuje temperaturę zimnych
końców termopary. Wejścia RTD oraz TC posiadają pełną linearyzację charakterystyk. Dla wejść prądowych i napięciowych dostępna jest
szeroka gama charakterystyk przetwarzania (liniowa, pierwiastkowa, kwadratowa, zdefiniowana przez użytkownika oraz objętościowa
zbiorników cylindrycznych). Główną zaletą jest duży wyświetlacz LED o wysokości 100 mm z możliwością 8-stopniowej regulacji jasności.
Urządzenie posiada 4-przyciskową klawiaturę do programowania nastaw podstawowych, zlokalizowaną pod pokrywą czołową. Złącze RS-485
umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych. Wyjścia typu REL / OC mogą regulować poziom sygnału

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 2 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: - -zakres pracy 0/4 20 mA (max. 0 24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 Ω, rozdzielczość 13 bit
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy - max. 2,8-24 mA), 4 20 mA ( rezystancja obciążenia 600 Ω@24VDC,
rozdzielczość 13 bit
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), 2000rezystancja obciąż. min.  Ω, rozdzielczość 13 bit
Wyjście zasilania przetworników 24V DC + 5%/-10% / max. 100 mA, stabilizowane, nieseparowane od wejść pomiarowych
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 30
Obudowa naścienna; materiał: aluminium + polimetakrylan metylu
Wymiary (WxHxD) 578 x 208 x 102 mm
Mierniki z wejściem uniwersalnym
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
8
1
WIDOK FRONTU Z RÓŻNYMI JEDNOSTKAMI
WYMIARY
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Mierniki z wejściem uniwersalnym
SUR-W410.2
Wymiary zewnętrzne oraz rozstaw otworów montażowych Widok z boku
2
0
8
 m
m
578 mm
102 mm554 mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V - 260V AC/DC
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
SUR-W410- -J0-XXXX0-10-X-XX1-XR
jednostki:
0 : brak jednostki na wyświetlaczu
°C
%
bar
m
l/min
A
V
MPa
Pa
rodzaj wyjść:
0000 : brak
1100 : 2 x REL
2200 : 2 x OC
1111 : 4 x REL
2222 : 4 x OC
110D : 2 x REL + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
1105 : 2 x REL + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
110E : 2 x REL + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
obr/min
kW
W
Var
VA
Hz
kg/h
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
8
1
Akcesoria do mierników
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
KONWERTERY
SimCorder Soft to aplikacja wizualizacyjna stworzona, aby usprawnić pracę